La reducción de capital se acordó por un importe de 3.245,40 €, mediante la
amortización de 54 acciones propias que la Compañía mantiene en autocartera.

Como consecuencia de la reducción acordada, el capital social de la Sociedad
queda fijado en la cantidad de ciento sesenta y dos mil veintinueve euros con
sesenta centimos (162.029,60 €), representado por dos mil seiscientas noventa y
seis (2.696) acciones de sesenta con diez euros (60,10 €) de valor nominal cada
una de ellas, numeradas de la 1 a la 63, de la 84 a la 360 y de la 395 a la 2750,
todo inclusive, totalmente suscritas y desembolsadas.

De conformidad con lo previsto en el artículo 334 y siguientes de la Ley de